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Kajárpéc elhelyezkedése (kép forrása: NIF Zrt.)kajárpéci kapuk (saját képek)
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kép: kajarpec.hu
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1. SZÁLLÁS
Téli-nyári, turistaszálló jellegű szobák, teakonyha, melegítőkonyha, ebédlő, közösségi terek.

4. KÖZTÉR
Park, sportpálya, játszótér

2. RENDEZVÉNYHELYSZÍN
Multifunkciós TÉLI rendezvénytér, büfé, fedett-nyitott terek.

3. MINTAKERT
Gyümölcsös, fűszerkert, feldolgozó, raktározó, műhely, piac.
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Az érvényben lévő rendezési terv családi házas parcellái a
mezőgazdasági területen

A javasolt rendezésiterv-módosítás

megmaradó mezőgazdasági terület

megmaradó mezőgazdasági terület
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T. Tájház /// I. Rendezvényház  /// II. Étteremház /// III. Szállásház /// IV. Gazdasági ház /// A. Nyitott kert /// B. Rendezvénykert /// C. Zárt kert /// D. Fűszerkert /// 1. meggyfa ültetvény /// 2. szilvafa
ültetvény /// 3. cseresznyefa ültetvény /// a.  ribizli ültetvény /// b. feketeribizli ültetvény /// c. szeder ültetvény /// d. málna ültetvény

I.

II.

III.

D.

IV.

A.

B.

C.

1.1.

T.

a.a.

2.2.

3.3.

b.b.

c.c.

d.d.
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0. fa tartószerkezet építése

1. párnafákat a pillérekre ülteteve a helyére rögzítik a vakolattartó lécvázat

2. a lécváz üregeit kitöltik fagyapot hőszigeteléssel (ez kézi fűrésszel vágható)

3. a szalmabálák épségének ellenőrzése után a helyére emelik és „beszorítják” a bálákat

4. a falszerkezet ekkor rendkívül tűzveszélyes, így egy simító vályogvakolat réteget hordanak fel rá, amely lesimítja a kilógó szalmaszálakat

5. facsavarokkal rögzítik a vakolattartó rabichálót, ez építés közben is megóvja a szalmabálákat a kiborulástól

6. több rétegben, kézi tapasztásssal és vakolóeszközökkel felhordják a vályogvakolatot, az egyes rétegek felhordása előtt az azt megelőző réteg síkfogasságát növelni kell,
például cirokseprűvel vízszintes vájatokat húzni belé (a vályogvakolat síkjába kerül a dőlt tengelyű deszkázat, ami a hosszirányú falak merevítését biztosítja)

7. a vályogvakolat kiszáradása után kerül felhordásra a mészvakolat

Szalmabála fal építése (illusztráció, forrás: strawbale.com)

50

40

80

30 cm széles kavicságyás a lábazat
védelmére

kisméretű tömör tégla lábazati burkolat

fagyapot hőszigetelés hézagkitöltés

hagyományos, két rétegben felhordott, 5 tömeg% cementtel
stabilizált mészvakolat felületképzés

kér rétegben felhordott, rabichálóval erősített, 5 tömeg%
cementtel stabilizált vályogvakolat

10/40 cm homogén, rétegelt-ragasztott talpkoszorú a
lábazati falba menetes csavarral rögzítve

40x80x50 cm szálirányban a falak hosszirányába fektetett
nagybála szalma, a fa tartószerkezeti elemek közé szorítva

40x25 homogén rétegelt-ragasztott
koszorúgerenda

5x8 cm fűrészelt fa vakolattartó váz párnafákkal a
koszorúgerendákhoz rögzítve

fagyapot hőszigetelés hézagkitöltés

40x10 cm homogén rétegelt-ragasztott
"szemöldökfa", az ablakfelületek felett

3 db acélhuzal kötés

5x8 cm fűrészelt fa vakolattartó váz párnafákkal a
koszorúgerendákhoz rögzítve
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I.II.III. B.
Rendezvénykert

///liget///

A.
Nyitott kert

///tisztás///

C.
Szállásház kert

///erdő///
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B.
Rendezvénykert

///liget///

A.
Nyitott kert

///tisztás///

C.
Szállásház kert

///erdő///
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1. rendezvénytér /// 2. fedett-nyitott rendezvénytér /// 3. előtér /// 4. közlekedő /// 5. mosdó előtér /// 6. toalett /// 7.
mozgássérült mosdó és pelenkázó /// 8. gépészeti tér /// a. padlásfeljáró /// b. recepció /// c. ruhatár

1.2. 3.

4.

4.

5.

6.

5.

6.

7.

8.

a.

b.c.

utcai bejárat

A-A

B-B
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fedett-nyitott rendezvénytérvízelvezető árok rendezvénytér előtér
vizesblokk, felette

gépészeti tér vízelvezető árok vízelvezető árokgyümölcsös és cserjés "Mintakert utca"zöldsáv
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1. előtér /// 2. gépészet, mosókonyha /// 3. raktár /// 4. előtér /// 5. öltöző és fürdő /// 6. mosogató /// 7. melegítő- és befőzőkonyha ///
a. gépészeti tér feljáró /// b. kiadópult, átjáró  /// 8. étterem /// c. reggeli tálaló /// 9. vizesblokk /// 10. szálláshely közösségi tere ///

11. fedett-nyitott piac, étterem terasz

8.

1.
2.

3.

4.5.

6.

7.

9.

10.

11.

a. b.

b.

c.

utcai bejárat

A-A

B-B
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befőzőkonyha, felette gépészeti térvízelvezető árok rendezvénytér
szálláshely közösségi

tere
fedett-nyitott piac és

étteremterasz vízelvezető árok vízelvezető árokgyümölcsös és cserjés "Mintakert utca"zöldsávvizesblokk
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KISPÉC KAJÁRKAJÁRPÉC
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1. fedett-nyitott közösségi tér /// 2. előtér /// 3. 3 ágyas szoba /// 4. kézmosó /// 5. fürdő /// 6. toalett /// 7. gépészeti tér ///
8. kétágyas szoba /// 9. fürdő /// 10. 6 ágyas szoba /// a. padlásfeljáró /// b. teakonyha

1. 1.

2.
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6.
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6.

2.

6.

6.6.

9.

10.

10.

a.

b.

b.

b.

b.

b.

b.

b.

b.

utcai bejárat

A-A

B-B
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3 fős szobák, felette gépészeti térvízelvezető árok rendezvénytér
szálláshely közösségi

tere
fedett-nyitott piac és

étteremterasz vízelvezető árok vízelvezető árokgyümölcsös és cserjés "Mintakert utca"zöldsáv

vizesblokkok
metszete

megérkező terek
metszete
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utcai bejárat

1. kerti raktár és műhely /// 2. feldolgozóüzem /// 3. fedett beálló /// 4. előtér /// 5. iroda és pihenő /// 6. teakonyha /// 7. öltöző előtér /// 8.
fürdő /// 9. öltöző /// 10. toalett /// a. padlásfeljáró /// b. gyümölcsmosó /// c. mobil gyümölcsfeldolgozó egység helyigénye /// d. termékraktár

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. 8.

9.

10.

a.

b. c.

d. d.

d. d.

A-A

B-B
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fedett gépkocsibeállóvízelvezető árok feldolgozóüzem
kerti raktár és

műhely
iroda és öltöző, felette

gépészeti tér vízelvezető árok vízelvezető árokgyümölcsös és cserjés "Mintakert utca"zöldsáv
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ereszkilógás tartószerkezeti megerősítése a
kiegészítő szaruzatra ültetve

három sor rendszersaját horganyzott acél hófogó a cserépre
akasztva

íves vágású, oldalhornyolt kerámia cserépfedés,
engóbozott piros felülettel

ereszkilógás tartószerkezeti megerősítése a
kiegészítő szaruzatra ültetve

három sor rendszersaját horganyzott acél
hófogó a cserépre akasztva

íves vágású, oldalhornyolt kerámia
cserépfedés, engóbozott piros felülettel

csatlakozás lefedése 0,7 mm vastag bevonatos aluminium
lemezből, a vályogvakolatba ágyazott deszkába rögzítve,
felső éle mentén tartósan rugalmas, UV álló tömítéssel

alu betétes párazáró alátétlemez felvezetése a bádogozásig

páranfa, a vízszigetelés vonalmenti rögzítéséhez

bevonatos aluminium lemez vízelvezető csatorna

a padlástér átszellőztetésére kialakított oromfalnyílás áthidaló szemöldökfája
a kakasülő gerendához rögzítve (a hőszigetelés alátámasztása

keményfa belső burkolókáva

fehér színű, bevonatos aluminium cseppentőlemez a burkolókávára erősítve, 1 mm
vastag horganyzott acél merevítőszegéllyel

homlokzati síkon a pillérekre erősített függőleges lécváz fehérre meszelve, alsó
csatlakozásnál körbebádogozva

meszelt lécváz mögött vízszintes, vízküszöbbel kialakított átszellőző rácsozat, ferde
deszkázaton rögzített bevonatos alumínium bádogozással

+3,55

+3,30

1. részletrajz: Ereszkialakítás tömör falnál 2. részletrajz: Ereszkialakítás nyílászárónál

+3,55

+3,30

5. részletrajz: Oromfal kialakítás

+8,19

+7,91

+7,40

+9,25

vakolattartó lécváz párnafákkal a tartószerkezeti
pillérekre erősítve

színtelen tűzvédő festékkel kezelt
fa lécburkolat

rabicháló erősítés a lécvázra drótozva, a
vályogvakolatba ágyazva

40x50x80 cm épületszerkezetnek alkamas növényi szalmabála
acélhuzal kötözőanyaggal, a fa tartószerkezeti fáz közé feszítve

vályogvakolat befordítása a védővályú mögé

villamos szerelvények szerelésére alkalmas védővályú

párazáró vályogvakolat befordítása és
zárása a fa tartószerkezethez

homogén rétegelt-ragasztott
koszorúgerenda

LED-izzósor

alufólia betétes párazáró fólia
zárása a fa szerkezethez

nagy sűrűségű flexibilis fagyapot hőszigetelés a fa
tartószerkezet előtt

horganyzott acél
cseppentőlemez

horganyzott acél cseppentőlemez

titáncink fekvőkorcos lemezfedés

horganyzott ereszcsatorna-tartó

horganyzott acél ereszcsatorna

hőszigetelő üvegezésű fix fa ablakszerkezet

külső oldali szél- és vízzáró fólia

keményfa kávaburkolat

ékelés és PUR-hab kitöltés

lakatosüzemben előregyártott acél konzol, az
árnyékoló spaletta rögzítésére

fűrészelt fa szemöldökfa a tartószerkezeti pillérekhez rögzítve

3x5 cm fa lamella

kézi mozgatású harmonikaelvű zsalutáblás
árnyékolószerkezet

L-acélból kialakított horganyzott acél vaktok

alufólia betétes párazáró fólia zárása a fa
szerkezethez

nagy sűrűségű flexibilis fagyapot hőszigetelés a fa
tartószerkezet előtt

kettős állókorcos fémlemez párkányfedés 0,7 mm
vastag bevonatos alumínium lemezből, rendszersaját

elválasztó- alátétfóliával, élei mentén 1 mm vastag
horganyzott acél merevítőszegéllyel
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ereszkilógás tartószerkezeti
megerősítése a kiegészítő

szaruzatra ültetve

ereszkilógás tartószerkezeti
megerősítése a kiegészítő

szaruzatra ültetve

XPS hab lábazati hőszigetelés, a lábazati falhoz
cementhabarccsal és műanyag dübellel rögzítve

8x40 rétegelt-ragasztott pillér

Porszórt aluminium lábazati takarópanel

Belső oldali lég- és párazáró fólia

Porszórt aluminium lábazati takarópanel

egyedi kerámiaelem, a klinkertégla burkolat záróeleme

rozsdamentes acél rejtett L-rögzítő, a pillérek nem
látszó rögzítése

1300 mm névelges szélességű polimerbeton folyóka
rozsdamentes acél járóráccsal

alu betétes párazáró alátétlemez
felvezetése a bádogozásig

páranfa, a vízszigetelés vonalmenti rögzítéséhez

lengőszegély 0,7 mm vastag bevonatos alumínium
lemezből, egyszeres fekvőkorc hossztoldásokkal

filckasírozott lágyított PVC-P
lemez vízszigetelés

betonlap tipegők a gépészeti
berendezések megközelítésére

6/8 cm bordaváz, a falburkolat váza

párnafa, a fa tartószerkezetre rögzítve, a
gipszkarton falburkolat vázának rögzítésére

25/30 homogén rétegelt-
ragasztott koszorúgerenda

±0,00

-0,22

-0,62

-0,03

3. részletrajz: Lábazati részlet tömör falnál 4. részletrajz: Lábazati részlet nyílászárónál

±0,00

-0,22

-0,62

7. részletrajz: Oromfal kialakítás, födémszerkezetnél

F.K.2.

T.L.3.

+3,55

+3,30

+2,85

+4,53

+3,65

útólag kialakított összevasalás, a lemezalap és a
lábazati fal együttdolgozására

5x5 cementhabarcs hajlaték

cementbázisú teherbíró kenhető vízszigetelés a lábazati
fal kiöntése előtt felhordva az alaplemezre

klinker tégla lábazati burkolat

szigetelés vonalmenti rögzítése acél szalaggal,
tartósan rug. bitumen kitt éllezárással

tartósan rugalmas, UV álló, vízzáró tömítés

cementbázisú kenhető
vízszigetelés a fa koszorú

védelmére

rozsdamentes acél vakoló (cseppentő) profil

10/40 cm homogén, rétegelt-ragasztott
talpkoszorú a lábazati falba menetes

facsavarral rögzítve

cementbázisú teherbíró kenhető vízszigetelés a lábazati
fal kiöntése előtt felhordva az alaplemezre

cementbázisú teherbíró kenhető vízszigetelés

hőszigetelő üvegezésű
fix fa ablakszerkezet

3x5 cm fa lamella

kézi mozgatású harmonikaelvű
zsalutáblás árnyékolószerkezet

ékelés és PUR-hab kitöltés

PURENIT-tömb vaktok a lábazati
gerendába rögzítve

kettős állókorcos fémlemez párkányfedés 0,7 mm
vastag bevonatos alumínium lemezből,

rendszersaját elválasztó- alátétfóliával, élei mentén
1 mm vastag horganyzott acél merevítőszegéllyel

PVC szigetelés lezárása élmenti fóliabádoggal,
felső éle mentén tartósan rugalmas tömítéssel
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